
l"ávrh rozpočtového opatření č. 4 / 2010

Finanční oddělení předkládá zastupitelstvu ke schválení následující úpravy rozpočtu:

33) 231 010 00000000 0000 3113 5321 000
34) 231 030 00000000 0000 3113 5336 000

Paragraf: 3113 celksn:
35) 231 030 00000000 0000 3631 5139 000

Paragraf: 3631 celksn:
36) 231 030 00000000 0000 3722 5139 000
37) 231 030 00000000 0000 3722 5169 000

Paragraf: 3722 celksn:
38) 231 030 00000000 0000 3745 5032 000
39) 231 030 00000000 0000 3745 5156 000

Paragraf: 3745 celksn:
40) 231 030 00000000 0000 5512 5139 000
41) 231 030 00000050 0000 5512 5167 000
42) 231 030 00000000 0000 5512 5171 000

Paragraf: 5512 celksn:
43) 231 030 00000000 0000 6112 5031 000
44) 231 030 00000000 0000 6112 5032 000

Paragraf: 6112 celksn:
45) 231 030 00000000 0000 6115 5021 000
46) 231 030 00000000 0000 6115 5032 000
47) 231 030 00098187 0000 6115 5139 000
48) 231 030 00098187 0000 6115 5173 000
49) 231 030 00098187 0000 6115 5175 000

Paragraf: 6115 celksn:
50) 231 030 00000000 0000 6171 5032 000
51) 231 030 00000000 0000 6171 5154 000
52) 231 030 00000000 0000 6171 5155 000
53) 231 030 00000000 0000 6171 5161 000
54) 231 030 00000000 0000 6171 5163 000
55) 231 031 00000000 0000 6171 5163 000
56) 231 030 00000000 0000 6171 5166 000
57) 231 030 00000000 0000 6171 5169 000
58) 231 031 00000000 0000 6171 5169 000
59) 231 030 00000000 0000 6171 5172 000
60) 231 030 00000000 0000 6171 5192 000
61) 231 030 00000000 0000 6171 6122 000

Paragraf: 6171 celksn:
62) 231 030 00000000 0000 6409 5909 000

Paragraf: 6409 celksn:
Organizace: park pod

62499.00 65500.00 127999.00 Neinvestiční transfery obcím
0.00 -100000.00 -100000.00 Neinvestiční dotace zřízeným p

77379.00 -10500.00 * Základní školy
0.00 3500.00 3500.00 Nákup nateriálu jinde nezařaze
0.00 3500.00 * Veřejné osvětlení
0.00 20000.00 20000.00 Nákup nateriálu jinde nezařaze

25000.00 37000.00 62000.00 Nákup služeb j. n.
25000.00 57000.00 * Sběr a svoz kanmálnich $dů
7000.00 150.00 7150.00 Povinné pojistné na veřejné zd

10000.00 3000.00 13000.00 Pohonné hnoty a raziva
17000.00 3150.00 * Péče o vzhled 00ci a veřejnou
19000.00 4000.00 23000.00 Nákup nateriálu jinde nezařaze

0.00 1417.00 1417. 00 Služby školení a vzdělávání
8000.00 155000.00 163000.00 Q:Jravy a udržování

27000.00 160417. 00 * Požární ochrana - OObrovolnáč
100000.00 5000.00 105000.00 Povin.pojistné na soc.zab.a př
50000.00 7500.00 57500.00 Povinné pojistné na veřejné zd

150000.00 12500.00 * zastupitelstva 00ci
0.00 8300.00 8300.00 Ostatní osobní výdaje
0.00 747.00 747.00 Povinné pojistné na veřejné zd
0.00 337.00 337.00 Nákup nateriálu jinde nezařaze
0.00 1587.00 1587.00 Cestovné (tuzemské i zahraničn
0.00 732.00 732.00 Pohoštění
0.00 11703. 00 * Volby 00 zastupitelstev území.

40000.00 4500.00 44500.00 Povinné pojistné na veřejné zd
30000.00 8000.00 38000.00 Elektrická energie
50000.00 9500.00 59500.00 Pevná paliva
10000.00 5500.00 15500.00 Služby pošt
21000.00 12000.00 33000.00 Služby peněžních ústavU

0.00 400.00 400.00 Služby peněžních ústavU
24000.00 43200.00 67200.00 Konzultační, poradenské a práv

713062.00 270000.00 983062.00 Nákup služeb j. n.
0.00 199200.00 199200.00 Nákup ostatních služeb
0.00 1720.00 1720.00 prograrrové vybavení
0.00 2500.00 2500.00 Poskytnuté neinvestiční příspě
0.00 91300.00 91300.00 Stroje, přístroje a zařízení

888062.00 647820.00 * Činnost mistní správy
1000.00 200000.00 201000.00 Ostatní neinvestiční výdaje ji
1000.00 200000.00 * Ostatní činnosti jinde nezařaz

kostelem

63) 231 030 00000000 0080 3745 5139 000 2600.00 17500.00 20100.00 Nákup rateriálu jinde nezařaze
64) 231 030 00000000 0080 3745 5169 000 121000.00 550000.00 671000.00 Nákup ostatních služeb

Paragraf: 3745 celksn: 123600.00 567500.00 * Péče o vzhled 00ci a veřejnou
65) 2310300000000000806171 5139 000 500.00 -0.08 499.92 Nákup rateriálu jinde nezařaze

Paragraf: 6171 celksn: 500.00 -0.08 * Činnost mistní správy
Organizace: separ.sběr plasty

66) 231 030 00000000 0139 3722 5169 000
Paragraf: 3722 celksn:

100000.00
100000.00

66000.00 166000.00 Nákup ostatních služeb
66000.00 * Sběr a svoz kanmálnich $dů

celkem: 3754519.00 1836799.92



---
N:JJ / ./!\. J v\"vv ••

zpracováno: 06.12.2010
strana 1

Návrh rozpočtového opatření č. 4 / 2010

Finanční oddělení předkládá zastupitelstvu ke schválení následující úpravy rozpočtu:

PŘIJMY:
Su AU N+Z+Uz Org Par Pol ZPO původ. hodnota zněna po zněně text

1) 231 020 00000000 0000 0000 uu 000 1054000.00 100000.00 1154000.00 ~ň z příjmů fyz.osdl ze záv.č
2) 231 020 00000000 0000 0000 Ul3 000 61000.00 SOOOO.OO UlooO.OO ~ň z příjmu fyz.osdl z kapitá
3) 231 020 00000000 0000 0000 1121 000 952000.00 300000.00 1252000.00 ~ň z příjmu práv.osn
4) 231 020 00000000 0000 0000 1211 000 1999000.00 650000.00 2649000. 00 ~ z přidané hodnoty
5) 231 020 00000000 0000 0000 1337 000 700988.00 50000.00 750988.00 Pq:>latek za kanunální odpad
6) 231 020 00000000 0000 0000 1345 000 21000.00 18000.00 39000.00 Pq:>latek z ubytovacích kapacit
7) 231 020 00000000 0000 0000 1349 000 0.00 25801.00 25801. 00 Zrušené místní pq:>latky
8) 231 010 00098187 0000 0000 4111 000 0.00 13922.00 13922.00 Neinvest.přij. transfery z všeo
9) 231 020 00000000 0000 0000 4112 000 0.00 24660.00 24660.00 Neinv .při j. transfery ze st.roz

10) 231 010 00000000 0000 0000 4122 000 0.00 1417.00 1417.00 Neinvestiční při jaté transfery
11) 231 010 00000050 0000 0000 4122 000 0.00 50000.00 50000.00 Neinvestiční při jaté transfery
12) 231 021 38182001 0000 0000 4123 000 0.00 lS000 .00 15000.00 Neinvestiční při jaté transfery
l3) 231 021 38582005 0000 0000 4123 000 0.00 146000.00 146000.00 Neinvestiční přijaté transfery

Paragraf: 0000 ce1ksn: 4787988.00 1444800.00 *
14) 231 020 00000000 0000 3632 2Ul 000 3000.00 4500.00 7500.00 nájem z hrobu

Paragraf: 3632 celkem: 3000.00 4500 .00 t Pohřebnictvi.
15) 231 020 00000000 0000 3722 2Ul 000 80000.00 102000.00 182000.00 Příjmy z poskytování služeb a

Paragraf: 3722 celkem: 80000.00 102000.00 * ~ a svoz kcmmální.ch $dů
16) 231 020 00000000 0000 3745 2321 000 800.00 1000.00 1800.00 Při jaté neinvestiční dary

Paragraf: 3745 ce1ksn: 800.00 1000.00 t Péa! o vzhled ctci a veřejrw
17) 231 020 00000000 0000 6171 2Ul 000 5000.00 5500.00 10500.00 Příjmy z poskytování služeb a
18) 231 020 00000000 0000 6171 2119 000 0.00 9100.00 9100.00 Příjmy z vlastní činnosti jird
19) 231 020 00000000 0000 6171 2131 000 31000.00 2500.00 33500.00 Příjmy z pronájll'dl pozemku
20) 231 020 00000000 0000 6171 2132 000 9900.00 1400.00 11300.00 Příjmy z prarájll'dl ostatních ne
21) 231 020 00000000 0000 6171 2141 000 100000.00 -100000.08 -0.08 Příjmy z úroku

Paragraf: 6171 celkem: 145900.00 -81500.08 t Činnost nú.stní správy
22) 231 020 00000000 0000 6310 2141 000 0.00 165000.00 165000.00 Příjmy z úroku (část)

Paragraf: 6310 ce1ksn: 0.00 165000.00 t <becné pří ~ a výdaje z finan
23) 231 021 00000000 0000 6409 2329 000 0.00 201000.00 201000.00 Ostatní nedaňové příjmy jinde

Paragraf: 6409 celkem: 0.00 201000.00 t Ostatní či.Mosti jinde nezařaz

PŘIJMY celkem: 5017688.00 1836799.92

VÝDAJE:
Su AU N+Z+Uz Org Par PoI ZPo původ. hodnota zrrěna po :měně text

24) 231 000 00000000 0000 2212 5021 000 0.00 1500.00 1500.00 Ostatní osobní výdaje
25) 231 030 00000000 0000 2212 5021 000 14500.00 300.00 14800.00 Ostatní osobní výdaje
26) 231 030 00000000 0000 2212 5169 000 79934.00 3000.00 82934.00 Nákup služeb j. n.
27) 231 030 00000000 0000 2212 5171 000 700000.00 77500.00 777500.00 Údržba a q:>ravy
28) 231 030 00000000 0000 2212 6121 000 1000000.00 -408590.00 591410.00 Budovy, haly a stavby

Paragraf: 2212 celkem: 1794434.00 -326290.00 t Silnice
29) 231 030 00000000 0000 2310 5154 000 0.00 3000.00 3000.00 Elektrická energie
30) 231 030 00000000 0000 2310 5171 000 71744.00 41000.00 112744.00 Opravy a udržování

Paragraf: 2310 celkem: 71744.00 44000.00 t Pí tná voda
31) 231 030 00000000 0000 2321 6122 000 478800.00 400000.00 878800.00 Stroje, přístroje a zařízení

Paragraf: 2321 celkem: 478800.00 400000.00 * O:ivádění a čištění odpadnídl v
32) 231 030 00000000 0000 3113 5171 000 14880.00 24000.00 38880.00 Údržba a q:>ravy


